MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL GOIÁS

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS HUMANAS

Praça Brasil Ramos Caiado nº 35, Centro, Cidade de Goiás - GO

Fone: (62) 3372-1440

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 43/2017

Publicado no D.O.U em 15/08/2017

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, às quatorze horas e trinta

minutos  do dia 11 (onze) de setembro de 2017, torno pública a homologação das

inscrições dos candidatos ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para

contratação, por tempo determinado, de professor substituto de FILOSOFIA, na área de

FILOSOFIA GERAL E FILOSOFIA DA EDUCAÇÃO, da Unidade Acadêmica

Especial de Ciências Humanas da Regional Goiás, da Universidade Federal de Goiás, de

que trata o EDITAL Nº 43/2017, processo nº 23070.012207/2017-55.

RG NOME DO CANDIDATO STATUS DA

INSCRIÇÃO

3971039 ANNA PAULA DE RAMOS CAMPOS HOMOLOGADA

591107 ABELARDO RODRIGUES DE ALMEIDA INDEFERIDA

34400227-5 ARARY LIMA GALVÃO DE OLIVEIRA INDEFERIDA

3909781 CARLOS EDUARDO SILVA BARBOSA INDEFERIDA

4184914 DIEGO PINHEIRO FERNANDES HOMOLOGADA

1135863610 EVANIEL BRAS DOS SANTOS HOMOLOGADA

5324941 FELIPE ASSUNÇÃO MARTINS HOMOLOGADA

4778565 JOÃO LOURENÇO BORGES NETO HOMOLOGADA

3152042 KARINE MARQUES RODRIGUES TEIXEIRA INDEFERIDA

5410402 LUANA LOPES XAVIER HOMOLOGADA

12877939 LUDMILA HELENA RODRIGUES DOS

SANTOS
INDEFERIDA

466120138 MARIANA ANDRADE SANTOS HOMOLOGADA

4157867 RAFAEL CARNEIRO ROCHA HOMOLOGADA

28411768-7 SILVIO ANTONIO CARDOSO DE CASTILHO INDEFERIDA

Goiás, 11 de setembro de 2017.

Prof. Me. Carlos Antônio Pereira Júnior

Chefe da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Humanas

Regional Goiás/UFG